ASSUNTO:Solicita nomeação de Conselho, conforme lei 2554/94.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N° 102, DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Requeiro à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Prefeito Jamil Bacar, solicitando-lhe que nomeie o CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA PESSOA HUMANA, conforme determina  o art. 5º,  da lei 2554/94 (cópia anexa).

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, aos l5 de abril de 1996.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

VEREADOR EDMUR PINTO FORTUNA